



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9**  
**Úřad městské části**  
**Odbor dopravy**  
Sokolovská 14/324  
180 49 Praha 9 – Vysočany

V Praze dne 1.9.2023

**zn.: ZPI 75/2023**

Spis: S MCP09/132136/2023/2

č.j. : MCP09/132136/2023/OD/SC/Dav

vyřizuje: Ing. Davidová

e-mail:davidovaa@praha9.cz

**Rokytko žije, z. s.**

**Svatošových 1014/7**

**190 00 Praha 9 - Vysočany**

**IČ:14120810**

**DS: ca2dk75**

### **Poskytnutí informace na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Úřad městské části Praha 9, Odbor dopravy, obdržel dne 23.8.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o sdělení informace, zda byla našim odborem přijata žádost o vydání závazného stanoviska nebo bylo vydáno závazné stanovisko pro účely územního či stavebního řízení nebo jiné stanovisko či vyjádření týkající se dopravního připojení/obslužnosti pozemků parc. č. 1571/3, 1571/26, 1629/53 k.ú. Hloubětín o to od počátku r. 2018, pravděpodobně k stavbě YIT Rosala a další informace jako název subjektu, popis úkonu, atd. sdělujeme, že Odbor dopravy ÚMČ Praha 9 obdržel dne 22.12.2021 žádost společnosti YIT Stavo, s.r.o., o vyjádření k dokumentaci pro účely změny územního rozhodnutí na akci SUOMI 8/2021 (původní název Rokytko Park). K žádosti vydal dne 29.12.2021 Odbor dopravy ÚMČ Praha 9 souhlasné stanovisko č.j. MCP09/147214/2021/OD/Tum.

Odbor dopravy ÚMČ Praha 9 obdržel dne 22.12.2021 žádost společnosti YIT Stavo, s.r.o., o vyjádření k dokumentaci pro účely územního řízení na akci Bytový dům ROSALA. K žádosti vydal dne 29.12.2021 Odbor dopravy ÚMČ Praha 9 stanovisko č.j. MCP09/147215/2021/OD/Tum. Po doplnění projektové dokumentace vydal dne 9.3.2022 Odbor dopravy ÚMČ Praha 9 závazné stanovisko č.j. MCP09/034296/2022/OD/Tum.

Odbor dopravy ÚMČ Praha 9 obdržel dne 26.01.2022 žádost společnosti YIT Stavo, o připojení pozemků parc. č. 1571/3, 1571/26 přes pozemek parc. č.1514/3, vše k.ú. Hloubětín na místní pozemní komunikaci Waltariho, parc. č. 1629/34, k.ú. Hloubětín na území MČ Praha 9. Dne 1.3.2022 oznámil Odbor dopravy ÚMČ Praha 9 zahájení správního řízení s výzvou uplatnění práv účastníků řízení oznámením č.j. MCP09/029412/2022/OD/Tum a následně vydal Rozhodnutí č.j. MCP09/013856/2022/OD/Tum ze dne 21.03.2022 o připojení pozemků parc. č. 1571/3, 1571/26 přes

pozemek parc. č.1514/3, vše k.ú. Hloubětín na místní pozemní komunikaci Waltariho, parc. č. 1629/54, k.ú. Hloubětín na území MČ Praha 9.

Požadované elektronické kopie dokumentů týkajících se úkonu a situaci připojení Vám zasíláme v příloze.

Mgr. Bc. Tomáš Svoboda v.r.  
vedoucí Odboru dopravy

STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Ing. Davidová

Příloha:

- 1) záv. stanovisko k SUOMI Hloubětín ze dne 29.12.2021
- 2) záv. stanovisko k BD Rosala ze dne 29.12.2021
- 3) záv. stanovisko k BD Rosala ze dne 29.12.2021
- 4) oznámení o zahájení SŘ BD Rosala ze dne 1.3.2022
- 5) rozhodnutí o připojení BD Rosala ze dne 21.3.2022
- 6) situace připojení BD Rosala

**Originál:** spis, evidence